[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[bookmark: _GoBack]Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de dedetização, desratização e limpeza de caixas d’água para atender às necessidades das Secretarias Municipais, das Polícias Civil e Militar e do Corpo de Bombeiros Militar do município de Mafra/SC

Pregão Eletrônico - Registro de Preços número: 061/2024  Processo número: 165/2024

Data de Julgamento das Propostas: 06/11/2024

Data da Adjudicação: 07/11/2024

Fornecedor e ites declarados Adjudicados:

12959 - VANDERLEI PORTELLA (27.335.218/0001-53)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	104463 - Dedetização e Desratização de espaços públicos, em ambiente interno e/ou externo, incluindo mão de obra, materiais e produtos necessários
obedecendo legislação da ANVISA. Deverão ser utilizados produtos aprovados pelo Ministério da Saúde, específicos para cada ambiente e tipo de praga. Os serviços deverão contar com uma garantia de 3 (três) meses, a partir do término da execução dos serviços.
	M²
	Serviço
	120.567,38
	 0,10
	12.056,74

	2
	104464 - Limpeza e higienização de caixa d'água incluindo mão de obra, materiais e produtos para limpeza, obedecendo legislação da ANVISA, com fornecimento de laudo/relatório indicando método e produtos utiliz
 Com fornecimento de laudo/relatório indicando método e produtos utilizados.Deverá ser realizada análise físico-química (cloro residual) e microbiológica, segundo o padrão de qualidade previsto na Portaria do Ministério da Saúde nº 2914/2011, sendo que a coleta deverá ser realizada de 4 a 8 dias após o procedimento de higienização. O resultado deve ser entregue em no máximo 1 mês após a coleta. Os serviços deverão contar com uma garantia de 6 (seis) meses, a partir do término da execução dos serviços
	L
	Serviço
	859.300
	 0,06
	51.558,00

	Total (R$):
	63.614,74

Mafra, 07/11/2024

_________________________________
MARILENE NEUDORF FRANÇA
Pregoeiro Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o